
 OSP/KOSÓWKA/271.1.2023 
Wadowice Górne, 17.04.2023 r.

                                                                        -do wszystkich wykonawców-

dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji(art.275 ust.1 PZP) pn.  „Zakup fabrycznie nowego, lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Kosówka” – Nr postępowania: OSP/KOSÓWKA/271.1.2023

Działając na podstawie art.284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Ochotnicza Straż Pożarna Kosówka, Kosówka 32B, 39-308 Wadowice Górne, przekazuje treści zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia(SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

ZAPYTANIE z dnia 13.04.2023 r:
 Pytanie 1. 
Czy Zamawiający pojazd o długości minimum 6700 mm? . 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający pojazd z zabudową o długości minimum 3000 mm? .
 ODPOWIEDŹ:
Błędnie skonstruowane zapisy nie przedstawiają formy pytań, Zamawiający nie ma możliwości odniesienia się do treści przesłanych zapisów w związku z powyższym odstąpiono od zajmowania stanowiska w tej sprawie. 

ZAPYTANIE z dnia 17.04.2023 r:
 Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości minimum 6700 mm? .
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający nie dopuści pojazdu o długości 6700 mm. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie długości pojazdu tj. minimum 7100 mm.
 Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z zabudową o długości minimum 3000 mm? .
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający nie dopuści pojazdu z zabudową o długości  3000 mm. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie długości zabudowy tj. minimum 3500 mm.

 Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z najmniejszą średnicą zawracania w lewo – 17,76 m i w prawo 18,05 m? 
Dotyczy to pojazdów o rozstawie osi powyżej 3700 mm
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie spełniania normy w tym zakresie dla samochodu wg PN-EN 1846-1 tj. maksymalnie 18 m.
 Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z kątem zejścia minimum 20,4°?
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie spełniania normy w tym zakresie dla samochodu uterenowionego wg PN-EN 1846-1.



Prezes OSP Kosówka
                                                                                                                Janusz Padykuła 
